
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA 

 
Parko g. 14, 31139 Visaginas, mob.+370 686 66 605, el. p. visaginas@visaginas.lt 

  

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS 2024 METŲ VEIKLOS 

PLANAS 

 

 

1. Organizuoti eilinius ir, esant poreikiui, neatidėliotiniems klausimams spręsti, 

neeilinius komisijos posėdžius.  

2. Vykdyti Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022-2024 m. veiksmų plano 

įgyvendinimo stebėseną, esant poreikiui, teikti išvadas savivaldybės merui dėl šio veiksmų plano 

įgyvendinimo.  

3.  Bendradarbiauti su Visagino savivaldybės administracijos paskirtu asmeniu už 

korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, vykdant korupcijos prevencijos veiksmų plano stebėseną, 

vykdymą, visuomenės švietimą,  jaunimo ir bendruomenės įtraukimą į antikorupcinę veiklą, bei kitais 

korupcijos prevencijos klausimais. 

4.  Nagrinėti valstybės institucijų, Savivaldybės bendruomeninių organizacijų atstovų, 

Savivaldybės bendruomenės narių siūlymus, pastebėjimus dėl kovos su korupcija priemonių 

vykdymo, atsparios korupcijai aplinkos kūrimo.  

5. Teikti pastabas, siūlymus korupcijos rizikos veiksniams valdyti. 

6. Ištirti gautą informaciją, pateiktus skundus/ pranešimus,  dėl galimo korupcinio 

pobūdžio nusikalstamų veikų darymo. 

7. Bendradarbiauti su valstybės institucijomis, įstaigomis, Savivaldybės įstaigomis, 

bendruomene, siekiant skatinti visuomenės nepakantumą korupcijos apraiškoms.  

8. Tobulinti žinias korupcijos prevencijos tematika ir inicijuoti Antikorupcijos komisijos 

narių mokymus korupcijos prevencijos srityje. 

9.  Esant poreikiui, kviesti į Komisijos posėdžius Savivaldybės kontrolierių ir (ar) 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos valstybės tarnautojus ar darbuotojus, dirbančius pagal darbo 

sutartis, bei savivaldybės administracijos ar įstaigų valstybės tarnautojus ar darbuotojus sudėtingiems 

klausimams nagrinėti.  

10. Pateikti Antikorupcijos komisijos veiklos ataskaitą savivaldybės tarybai. 

11. Informuoti visuomenę apie Komisijos veiklą, vykdomas korupcijos prevencijos 

priemones bei kovos su korupcija rezultatus. 

 

Pirmininkas                         Vytautas Račkauskas 

mailto:visaginas@visaginas.lt

